
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от 21.06.2018 года                                                                               №485  город Алагир               Рассмотрев Протест Прокурора Алагирского района на Постановление Администрации местного самоуправ
19.07.19 08:32

        
        
      

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

от 21.06.2018 года                                                                               №485

  

город Алагир

  

           Рассмотрев Протест Прокурора Алагирского района на Постановление
Администрации местного самоуправления Алагирского городского поселения
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания №181 от 28.03.2018 года «Об
установлении предельных максимальных тарифов на услуги по вывозу                               
                    твердых бытовых отходов, предоставляемых ООО «Кристалл»,

 1 / 2



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от 21.06.2018 года                                                                               №485  город Алагир               Рассмотрев Протест Прокурора Алагирского района на Постановление Администрации местного самоуправ
19.07.19 08:32

  

постановляю:

  

           1. Постановление Администрации местного самоуправления Алагирского
городского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания №181
от 28.03.2018 года, отменить.

  

           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        

Глава администрации

Алагирского городского поселения

  

 А.К. Гоконаев

  
      

исполнитель: Бекмурзова К.К.

  

телефон: 8-867-31-3-15-15.

  
  

 2 / 2


